

# Tosola Drift ApS

Næstved landevej 619, 4243 Rude

CVR-nr. 39 12 89 50

## Årsrapport

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

---

Tom Solberg Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. december 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tosola Drift ApS Næstved landevej 619 4243 Rude
	CVR-nr.: 39 12 89 50
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. december - 30. september
<b>Direktion</b>	Tom Solberg Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tosola Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Manden og Konen ApS, Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning samt at investere i kapitalandele i andre selskaber og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/12 2017 - 30/9 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.222</b>
Andre finansielle indtægter	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.998</b>
Skat af årets resultat	-13.178
<b>Årets resultat</b>	<b>46.820</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	46.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.820</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000
Materielle anlægsaktiver i alt	110.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.170
Tilgodehavender i alt	3.170
Likvide beholdninger	56.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>61.219</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>201.219</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	46.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.820</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	6.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.263
Selskabsskat	7.128
Anden gæld	83.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.349</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>201.219</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/12 2017 - 30/9 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51
Andre finansielle omkostninger	174
	<b>225</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tosola Holding ApS, CVR-nr. 30080262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
